
                                                UCHWAŁA Nr XXXVIII/260/2009
   Rady Miejskiej  w  B r z e s k u
   z dnia  11  l u t e g o  2009  roku

w sprawie przekazania skargi.

                    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 231 i art. 232 § 2 ustawy z 
dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2000 r. Nr 
98, poz. 1071 ze zm.) - Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje:

§ 1

Przekazuje się  Burmistrzowi Brzeska do rozpatrzenia  skargę Pani  Urszuli  Knap z  dnia  9 
lutego  2009  r.  na  działalność  pracowników  Urzędu  Miejskiego  
w Brzesku w zakresie niewłaściwego wykonywania swoich obowiązków.

§ 2

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do przekazania skargi i zawiadomienia skarżącego 
o przekazaniu skargi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     



                                  U z a s a d n i e n i e

Do  Uchwały  Nr  XXXVIII/260/2009  Rady  Miejskiej  w  Brzesku  z  dnia  
                                       11 lutego 2009 roku

Do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Brzesku wpłynęła w dniu 9 lutego 2009 r. skarga 
Pani  Urszuli  Knap  na  działalność  pracowników Urzędu Miejskiego  w  Brzesku:  Bogdana 
Dobranowskiego, Henryka Pielę, Beatę Pajor, Zdzisława Grzegorzka. W myśl art. 232 § 2 
Kodeksu postępowania administracyjnego Burmistrz Brzeska jest właściwy do rozpatrywania 
skargi na pracowników Urzędu Miejskiego w Brzesku. Wobec powyższego na podstawie art. 
231 k.p.a., przedmiotową skargę należy przekazać do rozpatrzenia Burmistrzowi Brzeska.


